
休止のお知らせ(2024.7.26) 
 
日頃より三芳ロイヤル訪問看護ステーションの運営にご理解ご協力をいただき誠にありが
とうございます。 
 
この度、三芳ロイヤル訪問看護ステーションは皆様の格別なご厚情を賜り、今日まで運営し
てまいりましたが、諸般の事情によりまして 2024 年 8 月 31 日をもって休止することとな
りました。 
 
これまで長きにわたる皆様からのご愛顧に心から感謝申し上げますとともに、今後とも当
法人へのご指導ご支援を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 
 
三芳ロイヤル訪問看護ステーション 管理者 
 
 
 


